
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение   

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

  454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7  т./факс 731-11-30 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  21.04.2021 г.                      № 121 
 

  

О проведении диагностики 

уровня индивидуальных достижений   

обучающихся 4-х классов 

при освоении образовательных 

программ начального общего 

образования (комплексная работа)  

 

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города 

Челябинска от 16.04.2021 №406-у «О проведении диагностики уровня 

индивидуальных достижений, обучающихся 4-х классов при освоении 

образовательных программ начального общего образования (комплексная 

работа) в ОО г. Челябинска в 2021 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Жирякову О.Ю., зам. директора по УВР, назначить ответственной за 

подготовку и проведение диагностики с возложением на нее персональной 

ответственности за исполнение регламента проведения диагностики; 

2. Жиряковой О.Ю.: 

1) создать организационно-управленческие, технические условия для 

проведения диагностики: 

- обеспечить выполнение Регламента; 

- утвердить список организаторов и технических специалистов, 

сопровождающих процедуру проведения диагностики; 

 - организовать присутствие независимых наблюдателей и уведомить их о дате 

и времени проведения диагностики; 

- ознакомить с инструкциями специалистов, задействованных в проведении 

диагностики; 

- проинформировать обучающихся и их родителей о сроках и времени 

проведения диагностики; 

- осуществить корректировку расписания учебных занятий на время 

проведения диагностики; 

- провести диагностику в 4-х классах 12 мая  2020 года в 08.50 и 14.40. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Маслову М.Б. 
 

  

     

Директор                                      С.П. Важенин 


		2022-04-22T16:43:07+0500
	Важенин Сергей Петрович




